DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VALORIZAÇÃO DA
IMAGINAÇÃO E CRIATIVIDADE INFANTIL NO DESENVOLVIMENTO DO PENSAMENTO
CIENTÍFICO DE ALUNOS DO TERCEIRO ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL NO CLUBE
DE CIÊNCIAS DA UFPA de autoria de ANA CLARA SOARES MARTINS, JOÃO BATISTA
MENDES NUNES, MAX DE JESUS OLIVEIRA, JONATAS BARROS E BARROS, MURILO
HENRIQUE DOS SANTOS LIMA, JULIANA BARBOSA DINIZ, foi publicado nos Anais IX
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98016

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98016